
UCHWAŁA NR XXIII/255/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 
radnego Gminy Stare Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 24f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 383 § 1 pkt 5 i § 2 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Rada Gminy Stare Babice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odmawia się wygaszenia mandatu Radnego Leszka Poborczyka w związku  
z brakiem podstaw do stwierdzenia złamania przez Radnego zakazu łączenia mandatu 
radnego z wykonywaniem określonych w odrębnych przepisach funkcji i działalności.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

Id: C57A0E74-AFE7-4A00-B55D-838E8E8C77C0



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu  

radnego Gminy Stare Babice 

 
Rada Gminy Stare Babice po zapoznaniu się ze stanowiskiem Wojewody Mazowieckiego z dnia 
4 września 2020 r. wzywającego Radę Gminy Stare Babice do podjęcia uchwały stwierdzającej 
wygaśnięcie mandatu radnego Gminy Stare Babice Pana Leszka Poborczyka  

podtrzymuje 
przyjęte w dniu 19 maja 2020 r. Uchwałą Nr XX/216/2020 stanowisko dotyczące wystąpienia 
Wojewody Mazowieckiego i nie podziela zarzutów Wójta Gminy wobec radnego Pana Leszka 
Poborczyka jakoby sprawował swój mandat z naruszeniem przepisów art. 24 f ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713). 

Id: C57A0E74-AFE7-4A00-B55D-838E8E8C77C0



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-525110964 
 Imię: Henryk 
 Nazwisko: Kuncewicz 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  23 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: C57A0E74-AFE7-4A00-B55D-838E8E8C77C0




